

# Årsredovisning

## *Edenbergs vvs AB*

559302-6494

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander D Edenberg Blaszkowski  
2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inom VVS arbeten.  
Företaget har sitt säte i Rimbo.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 673 238	2 713 761	929 404
Resultat efter finansiella poster	315 078	380 548	57 688
Soliditet %	43	45	38

Omsättningen har ökat med anledning av att företaget har expanderat med nya uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	44 879	294 317
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		294 317	-294 317
- Årets resultat			248 652
- Belopp vid årets utgång	50 000	289 196	248 652

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	289 196
Årets resultat	248 652
<i>Summa</i>	<i>537 848</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	437 848
<i>Summa</i>	<i>537 848</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 673 238	2 713 761
Övriga rörelseintäkter	9 280	135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 682 518</b>	<b>2 713 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 156 578	-1 166 636
Övriga externa kostnader	-785 798	-389 233
Personalkostnader	-1 403 760	-753 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 700	-17 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 363 836</b>	<b>-2 326 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>318 682</b>	<b>386 904</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 742	-6 356
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 604</b>	<b>-6 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>315 078</b>	<b>380 548</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>315 078</b>	<b>380 548</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-66 426	-86 231
<b>Årets resultat</b>	<b>248 652</b>	<b>294 317</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 400	68 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		35 400	68 100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 400</b>	<b>68 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 147 151	631 489
Övriga fordringar		90 368	6 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 788	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 247 307	637 943
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 745	162 802
<i>Summa kassa och bank</i>		96 745	162 802
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 344 052</b>	<b>800 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 379 452</b>	<b>868 845</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	289 196	44 879
Årets resultat	248 652	294 317
<i>Summa fritt eget kapital</i>	537 848	339 196
<b>Summa eget kapital</b>	<b>587 848</b>	<b>389 196</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	9 280
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>9 280</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	259 731	313 967
Skatteskulder	159 028	86 231
Övriga skulder	372 845	66 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	3 238
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>791 604</b>	<b>470 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 379 452</b>	<b>868 845</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	103 500	103 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-15 000	-
Utgående anskaffningsvärden	88 500	103 500
Ingående avskrivningar	-35 400	-17 700
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 700	-
Omräkningsdifferenser	-	-17 700
Utgående avskrivningar	-53 100	-35 400
Redovisat värde	35 400	68 100

## UNDERSKRIFTER

Rimbo

*Alexander D Edenberg Blaszkowski*

Alexander D Edenberg Blaszkowski

2024-06-24